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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komuna] Dragash/Skup§tina Opstine Dragaé/Dragas Municipality

-Kryesuesi i KK-sé
01 Nr.© :

Dragash

€ nenin 38.2 (s
héné), duke filluar né ora 10,00, ng
€ (dymbdhjets-tg

Rend dite

L. Shqyrtimj j Raportit t& Zyrés Kombétare t€ Auditimit, Pér Pasqyrat Financiare (&
Komungs sg Dragashit, Pér vitin 2019...,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit (& Veprimit, per Zbatimin e Rekomandimeve, reth
Raportit..., .

3. Shqyrtimi dhe miratimj j Raportit Periodik tg Zabatimit tg Rekomandimeve, pér
vitin 2020..., dhe

Shtojcé: Kérkesa e kryetarit dhe materiali pér pikat 1,2, 3 dhe 4 t& rendit té dités...

Me respekt |

KUVENDI KOMUNAL DRAGASH

o i
o
.




